
АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ

От /Р . -//■ /Р ^  г. Рубцовск

О внесении изменений в приказ № 286 от 21.10.2020 г.
«О проведении муниципального этапа ВсОШ в 2020-2021 уч. году»

На основании информационного письма Министерства просвещения РФ от
28.10.2020 г. № ВБ-2003/03 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 В пункт 2 приказа N° 286 от 21.10.2020 г. «О проведении муниципального этапа 

ВсОШ в 2020-2021 уч. году» добавить следующее:
-Утвердить площадки проведения муниципального этапа ВсОШ, закрепить 
ответственных на площадках за ходом проведения муниципального этапа ц обеспечение 
достоверности и объективности результатов, а также определить единое время начала 
проведения предметных туров олимпиады - 10.00.
-По окончании олимпиады по соответствующему предмету обеспечить передачу 
сканкопий работ учащихся в оргкомитет по проведению муниципального этапа в день 
проведения соответствующего предметного гура до 15.00.

Муниципальные площадки 
проведении муниципального 

этапа ВсОШ

Предметы Ответственное лицо за проведение 
муниципального этапа, а также за 

достоверность и объективность 
результатов Всош

МБОУ «Безрукавская СОШ» Все предметы ВсОШ Пахомова И.Н., заместитель директора по 
УВР

МБОУ «Бобковская СОШ» В  ̂предметы ВсОШ Космынина О. А., заместитель директора 
по УВР

МБОУ «Веселоярская СОШ» Все предмегы ВсОШ Бедарева С. А., заместитель директора по 
УВР *

МБОУ «Рубцовская районная 
СОШ №1»

Все предметы ВсОШ Борило Е.А., заместитель директора по 
УВР

МБОУ «Зелеиодубравинская 
СОШ»

Все предметы ВсОШ Раковская Е.В., заместитель директора по 
УВР

МБОУ «Новоалександровская 
СОШ»

Все предметы ВсОШ Волобуева О.П., заместитель директора 
по УВР

МБОУ «Нсвокиколаевская 
СОШ»

Все предметы ВсОШ Максимяк О.Ю., заместитель директора 
по УВР

N1Б ОУ «Но всроссийская 
СОШ»

Все предметы ВсОШ Свиридова С.В., заместитель директора 
по УВР

МБОУ «Половинкинекая 
СОШ»

В'”.' предметы ВсОШ Зятникова О.Н. заместитель директора по 
УВР

МБОУ «Ракитовская СОШ» Все предметы ВсОШ Осипенко Т.Б., заместитель директора по 
УВР •

МБОУ «Самарская СОШ» Все предметы ВсОШ Колесникова А.В., заместитель директора 
по УВР



2.. Все остальные положения приказа № 286 от 21.10' ':020 г отставить без изменения.

Заместитель главы Администрации 
района, председатель комитета 
по образованию В.Н. Костин


